Администрация Петровского сельского поселения
Дубенского муниципального района Республики Мордовия
Постановление

 «   10 » января 2025 г.                                                                                        № 2

                                                          с. Петровка
Об утверждении состава комиссии по проверке состояния воинского учета и бронирования на предприятиях, в организациях, учреждениях, зарегистрированных на территории администрации  Петровского  сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Петровского сельского поселения. Администрация Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по проверке состояния воинского учета и бронирования на предприятиях, в организациях, учреждениях, зарегистрированных на территории Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района в составе:
Председетель комиссии: глава администрации Арапова Наталья Александровна
Члены комиссии: зам. главы администрации Малькова Людмила Викторовна;

                              депутат Совета депутатов Петровского сельского поселения  Баннова

                               Валентина Ильинична (по согласованию)
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения
Дубенского муниципального района  Республики Мордовия                             Арапова Н.А.